GABINETE DO SECRETÁRIO
Rua Piquiri, 170 – Rebouças – 80.230-140 – Curitiba – Paraná – Brasil – Fone: (41) 3330-4400 Fax : 3330-4407

www.saude.pr.gov.br  - gabinete@sesa.pr.gov.br

RESOLUÇÃO Nº. 0351/2014
Publicada no Diário Oficial do Estado nº 9207, de 16/05/14

O Secretário de Estado da Saúde, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I – Designar os membros abaixo:

Marta Maria de Souza     RG 1.589.888-7
Sara Jane Condas      RG 1.769.412-0
Paula Cristina Linder Silva    RG 8.365.673-5
Dolores do Nascimento     RG 1.101.247-7
Ari Decker       RG 1.198.162-3
Fabiane Karwowski     RG 9.518.541-0
para sob a coordenação do primeiro, constituírem a Comissão Setorial de Avaliação de
Documentos da 2ª. Regional Metropolitana de Saúde.

II – Membros:

Dora Silvia Hackenberg     RG 3.272.158-3
Gilberto Martins Ayres     RG 5.468.477-0
como membros representantes do Departamento Estadual de Arquivo Público – DEAP.

III – A Comissão poderá convocar chefias e/ou pessoal técnico/administrativo para
participarem das discussões, se a natureza dos documentos assim o exigir.

IV – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 08 de maio de 2014.

Michele Caputo Neto
Secretário de Estado da Saúde

* Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial